
 

COMUNE DI CAGNANO AMITERNO 
PROVINCIA DI L'AQUILA 

 
SERVIZI DEMOGRAFICI 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 292 del 05/12/2022 

 

REGISTRO GENERALE N. 292 del 05/12/2022 

Determina del Responsabile di Settore N. 31 del 25/11/2022 
 

 
OGGETTO: Liquidazione spesa preventivamente impegnata,creditore Porfirio Emanuela 

 

Richiamata Le precedenti determine di impegno di spesa predisposte dallo scrivente Ufficio: 

 

 
Vista la fattura elettronica  protocollo 7160 del 16/11/2022 (nota di credito)da parte della ditta 

“Porfirio Emanuela p.iva IT01376600662 C.F. PRFMNL66L62A345G” con sede in Cagnano 

Amiterno Via Sallustio, per un importo di euro 130,00 ; 

 

Vista la fattura elettronica  protocollo 7162 del 16/11/2022 da parte della ditta “Porfirio Emanuela 

p.iva IT01376600662 C.F. PRFMNL66L62A345G” con sede in Cagnano Amiterno Via Sallustio, per 

un importo di euro 130,00 ; 

 

Vista la fattura elettronica  protocollo 7163 del 16/11/2022 da parte della ditta “ Porfirio Emanuela 

p.iva IT01376600662 C.F. PRFMNL66L62A345G” con sede in Cagnano Amiterno Via Sallustio ,per 

un importo di euro 475,00. 

 

Considerato che: 

a)  il conseguente servizio è stato regolarmente eseguito secondo i requisiti quantitativi e 
qualitativi, termini e condizioni contrattuali pattuite; 

 
b) la ditta affidataria delle forniture ha rimesso la relativa fattura onde conseguirne il pagamento; 

 
c) che la ditta ha ottemperato a comunicare il proprio conto corrente bancario/postale al quale 
liquidare le fatture in oggetto, come riportato in tabella: 

d)  
 

Beneficiario IBAN 

Porfirio Emanuela IT98B0760103600000021868609 

 

Dato atto che, in ottemperanza alla legge 136/2010 e s.m.i. “Piano straordinario contro le mafie” 

relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari, alla suddetta commessa è stato attribuito dall’ 

A.N.A.C. lo SMART CIG Z0537E3545 e che la ditta incaricata della fornitura dovrà fornire il proprio 

conto dedicato alle commesse pubbliche. 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 292 del 05/12/2022 

Dato atto che il Codice Univoco dell’Ufficio attribuito dall’ Indice delle Pubbliche Amministrazioni (a 

cui la ditta affidataria della fornitura dovrà trasmettere tramite SdI la fattura elettronica) è il seguente: 

UFC0U3. 

 

Dato atto, altresì, che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC ON 

LINE) della ditta ““Porfirio Emanuela p.iva IT01376600662 C.F. PRFMNL66L62A345G Numero 

Protocollo INPS_32463890 Data richiesta INAIL_34759607 Data richiesta 26/09/2022 Scadenza validità 

24/01/2023RISULTA REGOLARE  

 

Visto l’art. 183 del D.lgs. n. 267/2000 (Impegno di spesa). 

 

Visto l’art. 191 del D.lgs. 267/2000 (Regole per l'assunzione di impegni e per l'effettuazione di spese). 

 

Dato atto che la ditta affidataria della fornitura dovrà produrre, in ottemperanza della citata legge 

136/2010 e s.m.i. “Piano straordinario contro le mafie” il proprio conto dedicato alle commesse 

pubbliche. 

                                                              DETERMINA 

 

Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del determinato; 

 

Di liquidare la seguente fattura alla società  Porfirio Emanuela p.iva IT01376600662 C.F. 

PRFMNL66L62A345G per  la somma di euro € 605,00 (IVA al 22% compresa), tramite bonifico 

bancario al seguente IBAN: IT98B0760103600000021868609 

 per la fornitura descritta in premessa ed impegnata con determinazione dell’Uff. Amministrativo - 
Demografico n. 33 del 24/11/2021, facendo gravare la relativa spesa sugli impegni e sui codici di 
bilancio riportati nella sottostante tabella: 
 

 
Numero 
doc. Data Anno Importo Imputazione della spesa 

7162 
7163 

16/11/2022 2022 
    130,00 
    475,00   

sul codice di bilancio 01.03-01.02.999 ( 
cap. 1010/0 

 
 
 
 
 

Di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
dell’azione amministrativa verrà pubblicata all’Albo on-line dell’Ente per quindici giorni consecutivi e, 
altresì, nella sezione Amministrazione Trasparente in ottemperanza a 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 292 del 05/12/2022 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 312 del 25/11/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio IOANNUCCI FABRIZIO in data 

25/11/2022 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 

contabile della Proposta n.ro 312 del 25/11/2022 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2022 1765 1 372 PORFIRIO EMANUELA 130,00 

2022 1766 1 816 PORFIRIO EMANUELA 475,00 

 
Visto di regolarità contabile firmato dal Responsabile   DI ROCCO EMILIANO in data 05/12/2022 

 

 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 714 

 
Il 06/12/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 292 del 05/12/2022 con 

oggetto 

 

Liquidazione spesa preventivamente impegnata,creditore Porfirio Emanuela 

 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  MARI ROBERTO il 06/12/20221 

 
1

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI CAGNANO AMITERNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


